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Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekistonda sport turizmni kamchiliklari, turlari va 

sport turizmni rivojlantirish haqida fikrlar aytib o’tilgan hamda xulosa muallif tomonidan 

bayon etilgan. 

Kalit so‘zlar: sport turizm, tog’ velosipedi, tog‘ kurortlari.  

Sport turizmi - bu tabiiy to'siqlarni yengib o'tishda odamni sport bilan 

takomillashtirishga qaratilgan sport turi. Sport turizmi tarixan SSSRda rivojlangan. 

Turizmning sport mahorati tabiiy to'siqlarni yengib o'tish, to'siqlarni yengib o'tishning turli 

taktikasi va usullarini qo'llashdan iborat. Ko'plab sport sayyohlari ham tegishli sport turlari 

bilan shug'ullanadilar: yo'nalish va ko'p sport turlari, toqqa chiqish, rafting, tog' velosipedi, 

chang'i, suzib yurish va boshqalar sport sayyohlari, shu jumladan, tabiiy muhitda 

qutqaruvchilarni tayyorlash uchun zaxiradir. Sport turizmi, birinchi navbatda, sport 

sayohatlari-bu o'zaro yordam va o'zaro yordam, sport intizomi, o'zini takomillashtirish va 

bilim va tajribani o'zaro o'tkazish an'analari kuchli bo'lgan jamoaviy sport turi. 

 O‘zbekiston sayyohlar uchun turli sport tadbirlarini taklif etuvchi mamlakatdir. 

O‘zbekiston hukumati so‘nggi yillarda mamlakat iqtisodiyotini yuksaltirish borasidagi sa’y-

harakatlari doirasida sport turizmini rivojlantirmoqda. Sayyohlar O‘zbekistonga tashrif 

buyurganlarida shug‘ullanishi mumkin bo‘lgan mashhur sport turlari qatoriga piyoda yurish, 

chang‘i, golf, suzish, velosport va marafon yugurish kiradi.  Mamlakat o‘zining keng va xilma-

xil landshaftlari tufayli ekstremal sport turlari uchun juda ko‘p imkoniyatlarni taqdim etadi, 

vaholanki bu sport turlari mamlakatda hali yangilik hisoblanadi. Bularga quyidagilar kiradi: 

- ekstremal chang‘i, snoubord; 

- moto poygalar (Motorsysle rasing), ralli (Rallying), motokross; 

- skeytbording, tog‘ velosipedi, toqqa chiqish, kanyoning va paraplanerlik. 

Toza havoda va yirik shaharlardan uzoqda sport bilan shug‘ullanishni yaxshi 

ko‘radiganlar uchun O‘zbekiston ayni joy hisoblanadi. Yumshoq iqlim deyarli butun yil 

davomida sportning ko‘p turlari bilan shug‘ullanishga imkon beradi. Klassik qishki sport 

turlari uchun to‘rtta tog‘ kurorti mavjud: Chimyon, Bildirsoy, Amirsoy va Yangiobod. Bundan 

tashqari, O‘zbekistonda Tashkent Open (tennis), Silk Way Rally (motosport) va har yili 

xalqaro marafon poygalari kabi xalqaro sport tadbirlari o‘tkazib kelinmoqda. Shuningdek, 

mamlakatda bir nechta sport majmualari, jumladan, Milliy olimpiya qo‘mitasi markazida 

ochiq va yopiq joylarda turli sport turlari bilan shug‘ullanish uchun qulayliklar mavjud.  

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, O'zbekiston sayyohlar uchun o'ziga xos sport tajribasini 

taklif etuvchi sport turizmi rivojlanayotgan mamlakatdir. Mamlakatning boy madaniy merosi, 

go‘zal tabiati va sport inshootlari butun dunyo bo‘ylab sport ishqibozlari uchun jozibali 

manzilga aylantiradi. Jismoniy tarbiya va sport sohasida Oʻzbekistonning rivojlanishi va 

mustaqilligi uchun amalga oshirilayotgan ishlar juda muhimdir. Jismoniy tarbiya va sport 
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sohasidagi rivojlanish, milliy chempionatlar, xalqaro musobaqalar ommaviy tashkilotlar bilan 

birgalikda oʻtkaziladi va bu hamda turizm sohasini ham rivojlantiradi. Turizm va sport 

vazirligi tashkil etilganligi bilan bu sohada katta ishlar amalga oshirilayotganligi kuzatib borib, 

bunday ishlarni qoʻllab-quvvatlash zarurdir. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati: 

1. “Спортивный туризм в России (справка)”. Федерация спортивного туризма 

России.  2020. 

2. Sport turizmi | Uzbekistan Travel - Uzbekistan Travel 

3. https://uzbekistan.travel › sportivniy-turizm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


